mentis et iocunditate cordis. nescisse est quod iudex appareat in effigie creaturæ. Quia vero pura creatura auctoritatē non habet sūmā. a quod appellare non possit. Hinc est quod nōcē est quod iudex nōt. a deus sit ut iudicet per auctoritatē sūmā hō sit ut videat et disceptet cum peccatorib⁹ in effigie humana. Et quod una vox disceptationis terret culpabiles. et assecurat innoctes. Hinc est quod una eis effigies iustos letificabit. et econtratio ipios deterrebit. Ca. ij.

Contra antecedentib⁹ ad iudicium cuiusmodi est pena purgatoria.

Onde in spāli circa statū finalis iudicij consideranda sūt quādā sic pambula quādā sicut ocomitātia. et quādā sicut oñtia. Preābula aut sūt duo. scilicet pena purgatoria. et suffragia ecclesiastica. primo igit de pena purgatorijs hō tenēdū est quod ignis purgatori⁹ est ignis corporal⁹ quod tātū spūs iustorum quod in hac vita nō ipleuerit pīam et satisfactionē o dignā affligetur. Sic plus et minus. Sic et plū de censibili secū ex hac vita traxerunt affligūtur autē minus. Guit quod in inferno. et magis Guit quod in hō mūndo. nō tū ita Guit quod spū speret et sciāt se in inferno nō esse. hō forte per penas magnitudine. hō aliquātēs nō auer tant. hac aut afflictione ab igne corporali eis inflicta. purgātur spūs a reatib⁹ et scorib⁹ et etiā reliquijs peccatorib⁹. quod sufficiēter expurgatis imediate euolat et introducūtur in gloriam padisi. Nō aut ad intelligē.

tiā p̄dictor⁹ hō est. quod cū p̄mū p̄n⁹ eoipso quod p̄mū sit optimū et p̄fec tissimū. et eoipso quod optimū sit sūme amatiū boni. et sūme de testatiū mali. sic sūma bonitas nō patitur quod bo⁹ maneat irremunēatū sic etiā nō dicitur quod malū remaneat ipumū. Quid ergo viri iusti aliquātē decēdūt quod in hac vita nō totaliter pīam ipleuerūt. cū meriti vite etne in eis non possit remanē irremuneratū. et vitū culpe nō possit remanē ipumū. ne vero perturbatur pulchritudo ordinis vniuersitatis. nescisse est quod ipsi finalē pīmetur. nōcē est etiā quod temporaliter pūmū suāculpaz exigētia et ratū. Et quod culpa commissa et offensiua fuit maiestatis domini et damnificatia ecclesie. et deformationis imaginis domini meti nrē ipresse maxie si fuit culpa mortalis et venialis etiā disponit ad hō. et de offesa requiri pūnitio. de dāno vero agēda est satisfactio. et de deformatione reqrēda est expurgatio. Hinc est quod nōcē est quod pena illa sit iuste pūnitia. digne satisfactoria. et sufficiēter expurgatia. Pīmū igit quidē pena illa dicitur iuste pūnitia spūs quod cōcepto bono eterno et summo se subiectit ifimo. iuste dicitur iuste pūnitia ut ab eis suscipiat penā ex quod occasione ppetravit culpā. et rōe quod et deū cōceptit. et seipsum vilē fecit. Hic est quod ordo domini iuste exigit ut spūs ab igne mali hēat pūniri. ut sicut hō ordinē nāc aīavm⁹ corpori ut ifluat virtus ipsi corpori. sic virtus ignis mali. Sic ordinem iusticie. ut